
00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 11 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Celador/a, se aprueba la resolución definitiva de dicho 
concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 
24 de junio de 2024, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 124, de 27 de junio), por la que se convoca concurso de traslado para la 
provisión de plazas básicas vacantes de la categoría Celador/a, dependiente del Servicio 
Andaluz de Salud; resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones formuladas 
contra la Resolución de 1 de agosto de 2024, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 153, de 7 de agosto), por la que, a propuesta 
de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión 
de plazas básicas vacantes de Celador/a, se aprueba la resolución provisional de dicho 
concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta de dicha 
Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
198/2024, de 3 de septiembre (BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por 
el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta 
Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Celador/a. 

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

En dicha lista definitiva también se hará constar las personas concursantes a las que 
se les ha denegado su participación condicionada por razones de convivencia familiar 
en aplicación de la base 3.4 por no haber cumplido con algún/os del/ de los requisito/s 
formales exigidos en dicha base y la/s causa/s de denegación, que han obtenido destino 
en virtud de su participación ordinaria en el concurso de traslado al cumplir los requisitos 
para ello.



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En dicha lista definitiva se hará constar también las personas concursantes a las que 
se les ha estimado la participación condicionada por razones de convivencia familiar 
a obtener destino en el mismo municipio. Se incluye asimismo el destino a los únicos 
efectos de publicidad. Esta estimación supone que la solicitud de participación realizada 
por el concursante queda anulada mediante la presente resolución, por lo que se deja sin 
efecto la adjudicación definitiva de la plaza realizada, al resultar que ambos cónyuges o 
parejas de hecho no obtienen plaza en el mismo municipio, lo cual se notificará asimismo 
a la persona interesada. La plaza adjudicada realizada en su favor en esta resolución no 
podrá ser asignada a ningún/a otro/a concursante.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta. 

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Publicar como Anexo IV de la presente resolución, la relación de causas 
de denegación de la participación condicionada por razones de convivencia familiar a 
obtener destino en el mismo municipio.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de 
tres días hábiles, contados a partir del día 3 de octubre de 2024 inclusive, iniciándose 
el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma de posesión 
de la nueva plaza de las personas adjudicatarias, deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo 
de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica 
cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la jurisdicción contencioso 
administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de septiembre de 2024.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE
BA

R
EM

A
D

O
TOTAL 

BAREMO

COD.
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

VELEZ VELAZQUEZ, 
FRANCISCO ***3222** SI 166,961 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO   

TOREZANO RUIZ, MARIA 
SORAYA ***6243** SI 160,17 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

MARTIN GARCIA, 
ANTONIO ***9814** SI 152,714 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

TORRES NAVARRO, JOSE 
MARIA ***7931** SI 146,171 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

PODADERA MOLINA, 
JOSEFA ***8603** SI 139,66 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

RODRIGUEZ MELGAR, 
AGUSTIN ***6031** SI 130,559 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

FRIAS LIRIA, DANIEL ***7443** SI 122,841 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA   

GARCIA ORTIZ, JESUS ***7820** SI 122,817 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO   
JIMENEZ PELAYO, MARIA 
DOLORES ***3260** SI 120,179 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

REDONDO PEREZ, 
JORGE ELIAS ***4635** SI 108,682 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES   

LENS QUERO, LUIS ***2373** SI 102,825 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   
MOYANO VALVERDE, 
MANUEL ***1840** SI 101,626 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA   

RODRIGUEZ GONZALEZ, 
PATRICIA ***0275** SI 99,991 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO   

DOMINGUEZ LOPEZ, 
PETRA ***1780** SI 99,567 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

SUAREZ SALVADOR, 
MARIA DEL CARMEN ***1488** SI 99,449 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

TELLEZ RODRIGUEZ, 
YOLANDA ***0135** SI 95,672 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

HERRERA GARCIA, 
FRANCISCO ***2031** SI 94,833 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA  D04

MARIN ESTEVEZ, 
ENCARNACION ***7523** SI 94,409 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

BERNAL CASTILLO, 
MARIA ASCENSION ***6055** SI 93,952 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME   

GALANTE DOBLADO, 
ROSA MARIA ***4144** SI 93,599 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

NUÑEZ GIL, JUAN ***8409** SI 91,068 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA   

MADUEÑO PEÑA, 
ANTONIO ***9835** SI 88,307 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

MARTIN DONCEL, DIANA ***7811** SI 86,846 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES   

MARTINEZ CARRILLO, 
MANUELA ***0996** SI 86,336 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   

JOSE LOPEZ, ANTONIO ***3044** SI 84,532 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   
RODRIGUEZ MENDEZ, 
MARIA TERESA ***0715** SI 84,252 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   

GUERRA MORENO, 
MARIA JOSE ***3383** SI 81,516 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

DEL PINO QUESADA, 
FATIMA MARIA ***8300** SI 79,124 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   

ROMERA MARTINEZ, 
MIGUEL ***1071** SI 78,512 4923 HOSPITAL DE BAZA   

GARCIA COLETO, 
ANTONIO ***0051** SI 75,631 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES   

CUADRA SANCHEZ, 
RAFAEL JESUS ***0774** SI 74,057 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   

SANCHEZ ANTOLINO, 
CAROLINA ESTHER ***0669** SI 73,052 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME  D04

MARTIN CARO FERRER, 
LUIS ***8934** SI 72,953 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

TROYA MORENO, JUAN 
ANDRES ***6815** SI 72,814 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

ALAMEDA GONZALEZ, 
ROSA MARIA ***7527** SI 72,093 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   

DOMENE LOPEZ, JUAN ***5273** SI 71,694 4923 HOSPITAL DE BAZA   
GARCIA SANTIAGO, 
ISABEL ***8854** SI 71,244 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA   



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

BA
R

EM
A

D
O

TOTAL 
BAREMO

COD.
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

AGUILERA ZAFRA, 
FRANCISCO ***7957** SI 69,335 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

REYES GUIRADO, MARÍA 
DEL CARMEN ***8967** SI 68,69 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   

RUIZ GOMEZ, ANTONIO ***9137** SI 67,582 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   
MARTINEZ BLANCO, 
FRANCISCA ***9199** SI 67,366 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

PARRA LARA, ROCÍO ***8826** SI 67,118 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   
PULIDO HIERRO, PEDRO 
JOSE ***7135** SI 66,366 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

NUÑEZ GONZALEZ, 
MIGUEL ANGEL ***2020** SI 63,331 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

GOMEZ MARQUEZ, 
MARIA CARMEN ***9846** SI 63,198 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

ROJANO CACERES, 
ALFONSO ***8789** SI 63,017 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   

CONEJO DOMINGUEZ, 
MARIA TERESA ***0822** SI 60,427 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

QUESADA CORTES, 
JOSEFA ***6814** SI 59,52 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA   

FERRER NACHE, 
CAROLINA ***9880** SI 58,115 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

ATROCHE PINEDA, 
JOSEFA ***2820** SI 56,883 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

LOPEZ GALLEGO, 
MANUEL JESUS ***7287** SI 54,3 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME   

POZO PEREZ, FERNANDO ***3948** SI 53,422 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR   
TIENDA ROMAN, JOSE ***5926** SI 52,83 8990 HOSPITAL LA MERCED   
GONZALEZ MARTOS, 
ANTONIO ***1181** SI 51,561 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

LINARES SILES, GRACIA 
MARIA ***3832** SI 50,817 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

TROYA CABRAL, VICENTA ***3306** SI 49,478 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA   

NAVARRO 
TORREBLANCA, MARIA 
DEL CARMEN

***4246** SI 49,265 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA   

RODRIGUEZ CUENCA, 
JUANA ***1912** SI 48,349 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   

PEREZ VARELA, MARIA 
DEL PILAR ***3977** SI 48,188 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

LOPEZ RIOS, REYES ***5547** SI 48,009 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME   
MARQUESES BENITEZ, 
ESTEBAN ***8390** SI 47,595 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   

MARQUEZ PEREZ, MARIA 
AUXILIADORA ***8628** SI 47,542 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

HONORATO DIAZ, ISABEL ***1357** SI 47,292 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA   
BALBUENA MARTIN, 
PATROCINIO ***9448** SI 44,834 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO   

TEMBLADOR GOMEZ, 
JOSE MANUEL ***5106** SI 43,208 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

ALMAZAN HIGUERAS, 
JESUS ***1154** SI 42,189 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   

FERNANDEZ RUBIO, 
GENOVEVA ***0482** SI 41,875 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

MERCHAN SANCHEZ, 
ROBERTO ***8295** SI 41,15 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   

VILLALBA RAMIREZ, 
ANTONIA ***7031** SI 40,67 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO   

MEDINA BUENO, JUAN 
CARLOS ***6898** SI 40,494 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

CEBALLOS MOYANO, 
JOSE ***2949** SI 39,16 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL  D01, D02, D05

TERUEL BUSTAMANTE, 
MARIA ***8670** SI 38,686 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

ROBLES MARTINEZ, 
DOLORES ***7293** SI 37,906 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

GARCIA POZO, JOSEFA ***6798** SI 37,833 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES   

VARELA ANDRADES, 
JULIO ALBERTO ***1677** SI 36,889 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

RUIZ INFANTE, PAULA ***0608** SI 36, 86 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ   

SANTIAGO LARA, ANA 
MARIA ***4710** SI 36, 553 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

COBO MUÑOZ, ALFONSO ***2174** SI 36, 526 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

BA
R

EM
A

D
O

TOTAL 
BAREMO

COD.
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

SANCHEZ GARCIA, 
JUANA ***1633** SI 36,359 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES   

PEREIRA FUENTES, EVA 
MARIA ***0334** SI 36,158 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

CHARNECO ESPINOSA, 
MARIA IVONNE ***4863** SI 35,916 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   

CHACON LOZANO, 
ENCARNACION ***1704** SI 35, 298 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES   

RODRIGUEZ PACHECO, 
REGINA ESTER ***4389** SI 34,835 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   

DEL POZO GALAN, 
MANUELA ***6522** SI 34,82 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES   

PALACIOS CANTARERO, 
JOSE MANUEL ***2120** SI 34,286 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

ENDRINO PADILLA, 
JULIAN ***7052** SI 34,281 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

ESCABIAS JAENES, 
ENCARNACION ***2647** SI 34,19 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   

SANCHEZ DELGADO, 
SILVIA ***4839** SI 33,591 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO   

GARCIA MARTOS, ISABEL ***1587** SI 32,349 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   
LORENTE LIMONCHI, 
ROSA MARIA ***2651** SI 31,475 1921 HOSPITAL LA INMACULADA  D01, D02, D05

LOPEZ LOPEZ, 
ENCARNACION MARIA ***0970** SI 30,659 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   

PEREZ SANCHEZ, ISABEL ***4800** SI 29,338 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   
MARTINEZ GONZALEZ, 
MAGDALENA ***3752** SI 28,452 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   

MONCAYO GONZALEZ, 
RUTH ***9033** SI 27,725 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA   

ZUMALABE DOMINGUEZ, 
JOSE ***5706** SI 27,712 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ   

ORTIZ GARCIA, 
FRANCISCA ***2261** SI 26,945 1921 HOSPITAL LA INMACULADA   

LOPEZ CARRASCO, 
MARIA TRINIDAD ***2456** SI 26,491 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA   

CAMPAÑA BARRANCO, 
MARINA FRANCISCA ***2204** SI 24,934 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO   

VALDUESA DIAZ, 
ALEJANDRA ***3125** SI 24,634 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA   

TENORIO HOLGADO, 
ANTONIO ***8559** SI 23,432 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

CHAPARRO VICARIO, 
MARIA ESTHER ***8220** SI 22,544 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

CABALLERO HERRERA,  
ANTONIO ***8643** SI 21,426 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

CAMPOS MOLERO,  
ANTONIO DAVID ***6288** SI 20,934 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

ARAL VAZQUEZ, PABLO ***7530** SI 20,777 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA   
ACUÑA CEJUDO, 
CARMEN MARIA ***4528** SI 20,67 8990 HOSPITAL LA MERCED   

RODRIGUEZ LARA, 
CARIDAD ***7486** SI 20,595 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

BARBERO QUESADA, 
INMACULADA SOFIA ***0915** SI 19,938 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

OJALVO QUESADA, 
PAULA ***6781** SI 19,667 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR   

GAMEZ ESTEBAN, 
JOAQUIN ***7155** SI 17,303 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ   

MARTINEZ CARRASCO, 
SEBASTIAN ***8903** SI 16,572 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

PINO RIOS, SILVIA ***7771** SI 16,362 8990 HOSPITAL LA MERCED   
PRIETO LOPEZ, 
FRANCISCO JESUS ***5248** SI 15,504 8990 HOSPITAL LA MERCED   

SORIANO PINEDA, JOSE 
LUIS ***8586** SI 14,94 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

VILLALOBOS DE LA 
TORRE, JESUS ***7625** SI 14,015 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

RUIZ CANO, MIGUEL 
ANGEL ***2471** SI 13,212 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO   

BENEITEZ PEREZ, ANIBAL ***4978** SI 12,994 8990 HOSPITAL LA MERCED   
RUIZ CORTES, 
CONCEPCION ***0444** SI 12,636 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

LOPEZ ROMAN, LUIS 
CESAR ***5206** SI 11,606 4922 HOSPITAL SANTA ANA   



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

BA
R

EM
A

D
O

TOTAL 
BAREMO

COD.
DEST. 
ADJ.

DESTINO ADJUDICADO

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS

SOLICITUD DE 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

DENEGADAS 
Y CAUSAS DE 
DENEGACIÓN

GARCIA MOYA, JUAN 
CARLOS ***7540** SI 11,598 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO   

PEREIRA FUENTES, 
MARIA DEL CASTILLO ***0334** SI 11,149 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA   

BURGOS CAMARENA, 
SUSANA ***1205** SI 10,575 8990 HOSPITAL LA MERCED   

MAÑAS MOLINA, CECILIA ***2602** SI 9,666 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   
SOLER ALONSO, 
FRANCISCO JAVIER ***1070** SI 8,072 4922 HOSPITAL SANTA ANA   

ALCAIDE MORALES, JOSE 
MARIA ***0574** SI 8,032 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA   

PILO TEJERO, PEDRO 
ANGEL ***2132** SI 7,358 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   

CAMPOS IBAÑEZ, 
MICAELA ***7917** SI 7,162 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN   

COCA ALVAREZ, RAFAEL ***1358** SI 5,615 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES   

JAIME LOZANO, JOSE 
LUIS ***6763** SI 4,554 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR   

TORRES GARCIA, JOSE ***1462** SI 3,578 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN   
ARANDA SABARIEGO, 
BERNABE ***1846** SI 3,33 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA   

BAQUERO MARTINEZ, 
ANTONIO ***2630** SI 3,117 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA   

NAVARRO CRUZ, CARLOS ***1629** NO 0 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA   
RUIZ SANCHEZ, JUANA ***6026** NO 0 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME   
SALVADOR MARTINEZ, 
MONTSERRAT ***4666** NO 0 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS   

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN 
DESTINO

APELLIDOS,  NOMBRE DNI/NIE

BA
R

EM
A

D
O

TOTAL BAREMO ADMITIDO/A EXCLUIDO/A CAUSA EXCLUSIÓN/SIN 
DESTINO

LOZANO AGUILA, RAMONA ***1418** SI 59,957 ADMITIDA SIN DESTINO
TOMÉ MUÑOZ, RAQUEL ***8539** SI 52,293 ADMITIDA SIN DESTINO
MANCEBO MARTINEZ, MANUELA ***1394** SI 43,332 ADMITIDA SIN DESTINO
MARÍN ARANDA, JOSEFA ***6907** SI 41,121 ADMITIDA SIN DESTINO
RUIZ LARA, ANA MARIA ***7209** SI 36,9 ADMITIDA SIN DESTINO
COMITRE CASTILLEJO, JOSE MIGUEL ***8881** SI 36,018 ADMITIDA SIN DESTINO
SANCHEZ ALBERTO, MARIA CONCEPCION ***9603** SI 33,391 ADMITIDA SIN DESTINO
LAGO GUTIERREZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***7159** SI 32,969 ADMITIDA SIN DESTINO
ZAYAS AGUILAR, ARMANDO ***6822** SI 30,599 ADMITIDA SIN DESTINO
GUIDO GONZALEZ, PEDRO ***3128** SI 30,45 ADMITIDA SIN DESTINO
FERNANDEZ PAREJA, ANTONIA ***4456** SI 28,319 ADMITIDA SIN DESTINO
MOLINA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***8526** SI 28,22 ADMITIDA SIN DESTINO
LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***5146** SI 25,814 ADMITIDA SIN DESTINO
CRUZADO RIO, PEDRO ***3733** SI 25,661 ADMITIDA SIN DESTINO
LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO MIGUEL ***2386** SI 25,183 ADMITIDA SIN DESTINO
ESCUTIA COTILLA, ANA MARÍA ***8652** SI 24,935 ADMITIDA SIN DESTINO
GOMEZ ORTIZ, CRISTINA ***1640** SI 24,129 ADMITIDA SIN DESTINO
GALLEGO GARCIA, ANTONIO MIGUEL ***2580** SI 24,105 ADMITIDA SIN DESTINO
PAREDES ROLDAN, MARIA JOSEFA ***1802** SI 23,871 ADMITIDA SIN DESTINO
BORREGO ALCAIDE, MARIA ESTHER ***8697** SI 20,222 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCIA MORENO, MARIA PASION ***2521** SI 19,548 ADMITIDA SIN DESTINO
JIMENEZ VERDUGO, ROSA MARIA ***6686** SI 16,688 ADMITIDA SIN DESTINO
SANCHEZ SANCHEZ, DOMINGO ***6541** SI 16,235 ADMITIDA SIN DESTINO
LOPEZ SILVA, GLORIA ***7022** SI 16,136 ADMITIDA SIN DESTINO
LÓPEZ-GIL GÁMEZ, ÁNGEL IGNACIO ***7303** SI 14,677 ADMITIDA SIN DESTINO
BERMUDEZ RANDO, ESPERANZA ***7492** SI 13,284 ADMITIDA SIN DESTINO
ZAYAS GARCÍA, RAFAEL ***5579** SI 13,231 ADMITIDA SIN DESTINO
GARCIA GARCIA, ILDEFONSO ***2142** SI 13,126 ADMITIDA SIN DESTINO
MARÍN FORTES, YOLANDA ***8699** SI 11,578 ADMITIDA SIN DESTINO
RECHE GARCIA, MARTIN ***4817** SI 11,36 ADMITIDA SIN DESTINO
MARTÍN ZAYAS, CARMEN LUCÍA ***7963** SI 6,98 ADMITIDA SIN DESTINO
ABAD LASTRES, EDUARDO RAMON ***7188** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07 
AGUILAR RAPOSO, ANTONIO ***2914** SI 37,071 EXCLUIDA E10



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

BARTOLI ROMERO, JOSE ***0275** NO 0 EXCLUIDA E03,  E06,  E07
BUSTOS SANTOS, KORO ***0561** SI 8,147 EXCLUIDA E10
CHAVERO CHAVES, JULIAN ***0848** NO 49,992 EXCLUIDA E04
COANDA RUJAN, CORINA ELENA ***6305** SI 37,975 EXCLUIDA E10
FOURSAC ---, FRANCK GUILLES ***7953** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07 
GARCIA PEREZ, LUNA ***4938** NO 0 EXCLUIDA E05,  E06,  E07
GONZALEZ RIOS, MARIA AUXILIADORA ***8193** SI 89,029 EXCLUIDA E10
HERMOSIN GUARDADO, TERESA DE JESUS ***5237** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07 
HERMOSO ALONSO, ANTONIA ***0580** SI 22,389 EXCLUIDA E10
MELGAREJO GARCIA, CRISTINA ***7365** SI 12,258 EXCLUIDA E10
MORENO GOMEZ, JUAN ALBERTO ***0515** SI 31,257 EXCLUIDA E10
MUÑOZ REQUENA, EVARISTO ***9141** SI 13,451 EXCLUIDA E10
OSUNA ROMERO, LUIS ***1644** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07 
REPISO TORRES, BELEN ***6634** SI 85,926 EXCLUIDA E10
ROMERO FERNANDEZ, JUAN JOSE ***5468** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07 
ROMERO VILLEGAS, ENCARNACION ***3270** SI 114, 956 EXCLUIDA E10
RUIZ SALAMANCA, LOURDES ***5588** NO 0 EXCLUIDA E10
TORRES FERNANDEZ, MARIA ASUNCION ***7871** NO 0 EXCLUIDA E06,  E07,  E10
TORRES HIGUERAS, LUCIA MARIA ***4132** SI 12,429 EXCLUIDA E10
VALVERDE GALLARDO, MARIA VICTORIA ***1031** NO 26,607 EXCLUIDA E10
VERDEJO RAMIREZ, MARIANO ***4188** SI 45,174 EXCLUIDA E10

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE 
REGISTRO OFICIAL

E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE 

PLAZA,  QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS 
PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06-E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS 
CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS 
MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
PERDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
FALLECIMIENTO

E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR 
DEL PROCESO

E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES,  JUNTO A ESTA,  ES NECESARIO 
PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE DESTINOS. NO ACREDITA EN 
PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E12 LA PERSONA INTERESADA HA RENUNCIADO A LA PLAZA DESDE LA QUE 
CONCURSABA

ANEXO IV

CAUSAS DE DENEGACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CONDICIONADA POR RAZONES 
DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO

D01 NO SE IDENTIFICA AL CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO (no aporta documentación o 
la aportada es incompleta/ilegible)



00
30

74
04

 Número 180 - Lunes, 16 de septiembre de 2024
página 50455/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

D02 NO ACREDITA VÍNCULO MATRIMONIAL O DE PAREJA DE HECHO (no aporta 
documentación o la aportada es incompleta/ilegible)

D03 NO SE AJUSTA AL SUPUESTO RECOGIDO EN LA BASE 3.4. PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER 
DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO

D04 PERSONAL ESTATUTARIO FIJO QUE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE 
REINGRESO PROVISIONAL AL SERVICIO ACTIVO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE 
SALUD. DE CONFORMIDAD CON LA BASE 3.4 NO PODRÁN ACOGERSE A ESTE 
SUPUESTO LAS PERSONAS OBLIGADAS A CONCURSAR CONFORME A LA BASE 
2.2

D05 NO IDENTIFICA LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD EN LA QUE EL/LA CONYUGE O 
PAREJA DE HECHO CONDICIONARÁ SU PARTICIPACIÓN POR RAZONES DE 
CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO (no 
aporta documentación o la aportada es incompleta/ilegible)


